3092. [Rec. 926.] ch. XV. 371. f.

2. 143^a—144^b. *Johannes de Capistrano Universitati Vienensis missa epistola de mag. Joanne Rokycana et Rokycanae responsio.* — 3. 144^b—146^b. *Johannes de Capistrano. Epistola* — 4. 146^b—147^b. *Johannes Boratin, Epistola ad Joannem de Capistrano responsio.* — 5. 147^b—150^a. *Johannes de Rokycana Epistola ad Joannem de Capistrano et hujus responsio.*

3101. [Philol. 11.] ch. XV. 359. f. c. init. pietis et deauratis.

M. Fabius Quintilianus, Institutionum oratoriarum libri XII. et declamationum liber. Endlicher CCXLVIII. [*Sambucus-codex*.]

3121. [Hist. prof. 279.] ch. XV. 190. f.

10. 30^a—31^b. *Pseudo-Seneca sive Martinus Braccarensis, De quattuor virtutibus cardinalibus.*

3125. (Hist. prof. 267.) ch. XV. 132. f.

1^a—88^a. Xenophon, Cyropaedia, quam latinitate donavit et *principi alicui dicavit Joannes Franciscus Poggiius*. Dedicatio incip. : Cum plures qui graeca ad latinos . . . Expl. : ne modum excedat oratio, est audiendus. 88^b—92^b. vacat. 2. 93^a—132^b. Idem, Memorabilia Socratis interprete Cardinale Bessarione.

3134. [Univ. 862.] ch. XV. 448. f.

1. 1^a—3^a. *Pseudo-Seneca, Epistola ad S. Paulum et S. Pauli ad Senecam.* 6. 186^b—189^b. *Pseudo-Seneca, sive Martinus Braccarensis seu Dumiensis, Libellus de quattuor virtutibus cardinalibus.* 10. 294^a—299^a. *Pseudo-Seneca, Proverbia.* 11. 299^b—301^b. *Pseudo-Seneca, Libellus de paupertate.* 12. 301^b—304^a. *Pseudo-Seneca, De moribus.*

3150. [Lunael. f. 117.] ch. XIV. (1374.) 307. f.

11. 180³—183^a. *Pseudo-Seneca, Proverbia ab initio mutila.* — 183^b. vacat. — 12. 184^a—185^a. *Pseudo-Seneca, Epistola ad S.*

Paulum et S. Pauli ad Senecam. — 13. 185^b—187^b. *Pseudo-Seneca*, De remediis fortitorum ad Gallionem liber.

3163. [Philol. 87.] ch. XV. 207. f.

A. Gellius, Noctium Atticarum libri I—VII. Endlicher.
CCLXVIII. [*Sambucus-codex*.]

3164. [Philol. 85.] ch. XV. 285. f.

1. 1^a—2^b. *Pseudo-Seneca*, Epistola ad S. Paulum et S. Pauli ad Senecam. — 4. 86^b—88^b. *Pseudo-Seneca*, Proverbia. — 5. 88^b—90^b. *Pseudo-Seneca*, sive *Martinus Braeccarensis vel Dumensis*, De quatuor virtutibus cardinalibus. — 15. 210^a—211^a. Leonellus Estensis sive de Mantua, „Oracio ad Sigismundum Caesarem Augustum. acto anno 1432.“ Incipit: „Quum tui nominis splendor“ Expl. „in manibus collocat tuis.“ — 16. 211^a—224^b. Altera oratio ad *Sigismundum imperatorem* in orbe. Incip.: „Ascendet in coelos serenitas tua. . . .“ Expl.: „. . . recte sensisse glorientur.“ Endlicher CCIV.